



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.17.05.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I MATERIAŁÓW SZEWNYCH**

Znak sprawy ZP-2200- 22/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 Część 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek bez okienka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunki o wymiarze 7 cm x 7,1 cm dla dorosłych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 opatrunków o wymiarze 7 cm x 7,1 cm dla dorosłych.

Pytanie nr 3 Część 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny o rozmiarach 7,2x 4,9mm i grubości 0,6mm, niepowlekane teflonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Część 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do usuwania jednorazowego użytku w ilości odpowiadającej ilości staplerów w poz. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 Część 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk:

- czas hemostazy: 4 - 6 minut
- czas, po którym ulega całkowitemu wchłonięciu: 5 - 8 dni
- pH: 7,0 (neutralne)
- udokumentowane działanie biobójcze w zakresie: MRSA, VRE, PRSP

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Część 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk:

- czas hemostazy: 4 - 6 minut
- czas, po którym ulega całkowitemu wchłonięciu: 5 - 8 dni
- pH: 7,0 (neutralne)



OSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0990476330

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

Wit.

• udokumentowane działanie biobójcze w zakresie: MRSA, VRE, PRSP
Wymiar 10x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler z zszywką 6,4x4mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1, 3

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 5 ust. 2, 3 i 10 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości **0,5%** wartości **brutto** nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej/ brakującej/ wadliwej części dostawy**. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do odstąpienia od **niezrealizowanej części** umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości **10%** wartość netto niezrealizowanej w zakresie podstawowym części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w **Pakiecie 9** w pozycji 1 pod pojęciem „potwierdzone działanie antybakteryjne w instrukcji użytkowania (na szczepy m.in. MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.coli)” rozumie i będzie wymagał działanie antybakteryjne potwierdzone badaniem przedklinicznym i w instrukcji użytkowania na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.coli ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie w/w dokumentu w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w **Pakiecie 6** w pozycji 1 dopuści stapler skórny ze stałą głowicą PROXIMATE Plus MD; zszywki pokryte policzterofluoroetylenem (PTFE); średnica zszywki 0,58 mm, rozpiętość zszywki 6,9 mm, długość nóżek zszywki 3,9 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 opatrunek włókninowy do mocowania kaniul w opakowaniach a`50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 13.05.2016r.

Z up. Zarepek
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI BURTICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka